Marg: CORYNGHAM

387. Iuratores wappentaci predicti videlicet Nicholaus atte Halle de Coryngham Iohannes Clakk de eadem Robertus de Stoketh Iohannes Bird de Wallpeth' Willelmus filius Iohannis de Stiresgarth' Willelmus atte Bekk' de Sprynghorpe Willelmus filius Henrici de Parua Coryngham Willelmus Helewys de Blyton' Thomas de Sandale de eadem Iohannes de Celeby de Somerby Willelmus Hardy de Laghton' et Willelmus Douninthetoun presentant quod Willelmus Drake¹ de Helmeswell' furtiue cepit xl s. argenti in pecunia numerata apud Kirketon' de Willelmo filio Rogeri de Kirketon' in festo sancti Iohannis Ewangeliste anno xlvij et felonice asportauit.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

388. Item presentant quod Hugo Drake¹ de Helmeswell' furtiue cepit apud Kirketon' tres bussellos frumenti precij xvijij d. de predicto Willelmo filio Rogeri de Kirketon' et felonice asportavit in festo sancti Luce Ewangeliste anno xlviij.

¹In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

389. Item presentant quod Iohannes de Grene de Magna Coryngham fecit rescussum Willelmo de Thorckesay constabulario de Coryngham et est rebellis contra predictum constabularium in faciendo officium et tractavit cultellum in festo decolacionis [sic] sancti Iohannis Baptiste anno xlviij contra pacem etc.

J. de G. resisted the constable of Corringham and disobeyed the constable in the performance of his duty and drew his knife.

390. Item presentant quod Rogerus de Markham de Coringham intrauit domum Rogeri Gamill de eadem et ipsum verberavit vulneravit et male tractavit die Sabbati proximo ante festum sancti Thome apostoli anno xlviij contra pacem etc.

391. Item presentant quod die Sabbati proximo post festum sancti Hillarii anno xlviij Robertus persona ecclesie de Hasethorpe et Robertus Walker de Glenteworth' noctanter fregerunt domum Iohannis de Aseby apud Coryngham et in ipsum Iohannem ibidem insultum fecerunt et ipsum verberauerunt vulnerauerunt etc. contra pacem etc.

Marg: [ASLAKEHO]WE

392. Iuratores wappentaci predicti videlicet Ricardus Sibleson' de Helmeswell' Robertus Wendoure de Herpeswell' Iohannes de Norton' de Snyterby Hugo de Normanby de eadem Willelmus Marchall' de Helmeswell' Ricardus de Barthenay de eadem Nicholaus Coke de Normanby Iohannes de Brum [?] de Saxeby Willelmus Sothyby de eadem Iohannes Toures de Herpeswell' Thomas de Euerthorpe de Glentworth' Iohannes de Fresthorpe de Ouerby et Iohannes Daulyne de Helmeswell' presentant quod Iohannes Sharpe de Spridlyngton' die Martis in vigilia sancti Luce Ewangeliste anno xlviij apud Spridlyngton' furtiue furatus fuit vnum equum precij xiiij s. iij d. de Iohanne Iohanne [sic] de Nettelham de Spridlington' et abduxit.¹